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RODEO Day bed
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Day bed L & R

Dark green hunter | Artnr. 800743-156 (L)
Dark green hunter | Artnr. 800746-156 (R)

Velvet, 100% Polyester

Solid wood, cheap board, beaverboard,
cardboard, zig-zag springs

Foam T3037
Cut Foam 70%/Silicon 30%
85x203x86 cm
686 cm
12cm
60 cm
45 cm
195 cm

Metaal

799,-
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156-Dark Green Hunter

162-Green Forest

178-Dark Blue Nightshade
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79-Antraciet

VELVET

De stof Velvet met fluweel aspect is
zacht, heeft een volle zware kwaliteit
en is geschikt voor intensief gebruik.
De stof is niet getest op aanvullende
behandelingen en daarom raden wij
het af de bank te impregneren. Wordt
dit toch nodig geacht, dan is dit voor
eigen risico en adviseren wij dit op

een plekje -uit het zicht- uit te testen.

ONDERHOUD

Goed onderhoud verlengt de levensduur
van gestoffeerde meubelen. Het verwij-
deren van vlekken is in principe het werk
van gespecialiseerde bedrijven. Als u wel
zelf uw vlekken wilt verwijderen, dan dient
u rekening te houden met het volgende:
Grote vervuilingen, bijvoorbeeld etens-
resten kunt u het beste met een lepel

of achterkant van een mes verwijderen.
Ingedroogde vlekken in geen geval met
de vingernagels eruit proberen te krabben,
omdat het gevaar bestaat dat de vezels
van de stof hierdoor wordenbeschadigd.
Vloeistoffen kunnen het beste met een
absorberende doek worden verwijderd,

u mag echter alleen maar deppen,

niet wrijven!

Collectie

RODEO

Velvet
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OPSTELLING
KLEUR

STOF

FRAME

VULLING ZITKUSSEN
VULLING RUGKUSSEN

AFMETINGEN HxBxD (cm)

HOOGTE LEUNING (cm)
BREEDTE LEUNING (cm)
ZITDIEPTE (cm)
ZITHOOGTE (cm)
ZITBREEDTE (cm)
MATERIAAL POTEN

3-zits bank
Roest | Artnr.800543-126
Donkergrijs | Artnr. 800543-G
Velvet, 100% Polyester

Solid wood, cheap board, beaverboard,

cardboard, zig-zag springs

Foam T3037
Cut Foam 70%/Silicon 30%
85x277x86 cm
68 cm
12.cm
60 cm
45 cm
25T cm

Metaal

899,-

2,5-zits bank
Roest | Artnr.800542-126
Donkergrijs | Artnr. 800542-G
Velvet, 100% Polyester

Solid wood, cheap board, beaverboard,

cardboard, zig-zag springs

Foam T3037
Cut Foam 70%/Silicon 30%
85x190x86 cm
68 cm
12cm
60 cm
45 cm
166 cm

Metaal

749,-

Fauteuil
Roest | Artnr.800541-126
Donkergrijs | Artnr. 800541-G
Velvet, 100% Polyester

Solid wood, cheap board, beaverboard,
cardboard, zig-zag springs

Foam T3037
Cut Foam 70%/Silicon 30%
85x105x86 cm
68 cm
12.cm
60 cm
45 cm
81cm

Metaal

499,-
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